Szpital Specjalistyczny
w Zabrzu Sp. 7 o.0.

ul. M. Curie-Sktodowskiej 10
41-800 Zabrze

Zabrze, dn. 18.11.2022 .

DEQ/494/3545 /2022

WSZYSCY OFERENCI

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z 0.0, informuje, ze w zwiazku

z ogloszonym Konkursem Ofert 3/2022 na $§wiadczenia zdrowotne w zakresie badan histopato-
logicznych, autoimmunologicznych oraz diagnostyki obrazowej wplyngta prosba o odpowiedz
na pytania:

L

Do KO 3/2022 cz. IV (Wymagania stawiane oferentom) pkt 12 (Wyniki badan)

Czy udzielajagcy zaméwienia wyraza zgode na wdrozenie systemu eConsilio do samo-
dzielnego rejestrowania zlecen, podgladu procesu badan oraz dostgpu do wynikéw
wstepnych oraz konicowych podpisanych podpisem elektronicznym?

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Do KO 3/2022 zal. nr 4a (Projekt Umowy dla Pakietunr 1) § 3

Czy przytoczony w tresci zatacznik nr 3 do Umowy odnosi si¢ do wszystkich udzielanych
$wiadczen zdrowotnych przez Przyjmujacego Zamowienie? Jezeli tak to czy istnieje moz-
liwo$¢ osobnego doprecyzowania sposobu zglaszania si¢ i rejestracji pacjentow w siedzi-
bie Przyjmujacego zamdwienie, w zakresie biopsji BAC pod kontrola USG?

Odpowiedz:

Udzielajacy Zaméwienia dopuszcza mozliwo$¢ osobnego doprecyzowania sposobu zgla-
szania i rejestracji pacjentow w siedzibie Przyjmujacego Zaméwienia w zakresie biopsji
BAC pod kontrolag USG ( minimum 1 raz w tygodniu przez minimum 2 godziny ).

Do KO 3/2022 zal. nr 3 (Formularza Cenowy Pakiet nr 1)

Prosze o doprecyzowanie czy podana liczba badari/konsultacji okre$lona jest na okres 24
miesigecy?

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamdwienia potwierdza, ze podana liczba badan okreslona jest na 24 miesia-
ce.

Do KO 3/2022 zal. nr 3 (Formularza Cenowy Pakiet nr 1)

Czy Udzielajacy zamdwienie moze doprecyzowa¢ zapis ,,badanie/konsultacja”. Co rozu-
mie si¢ przez zapis ,konsultacja”.

Odpowiedz:

Udzielajacy Zamdwienia uzywa zamiennie okreslenia badanie/konsultacja materiatu,
bloczka , preparatu.

Do KO 3/2022 zal. nr 3 (Formularza Cenowy Pakiet nr 1)
Prosze o rozszerzenie zakresu badan o pkt 10 - konsultacja specjalistyczna.

Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia nie wyraza zgody.

Do KO 3/2022 zal. nr 4a (Projekt Umowy dla Pakietu nr 1) § 2 pkt 1
Czy Zlecajgcy zamowienie wyraza zgode na korzystanie ze wzoru zlecenia (skierowania)
Zleceniobiorcy?



Odpowiedz:
Udzielajacy Zamowienia wyraza zgodeg.

7. Do KO 3/2022 cz. IV pkt 9
Czy Udzielajacy zaméwienie bedzie informowatl Przyjmujacego zamdwienie o planowa-
nym badaniu INTRA z 24 godzinnym wyprzedzeniem oraz poinformuje z jakiego oddzia-
tu bedzie to material? Prosimy o potwierdzenie, ze materiat z badan §rédoperacyjnych
(INTRA) bedzie dostarczany do siedziby Przyjmujacego zam6wienie przez Zlecajacego
zamodwienie, na jego koszt.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamoéwienia dopuszcza mozliwosé telefonicznego informowania Przyjmuja-
cego Zamowienie o planowanym badaniu INTRA dzien przed planowanym zabiegiem
z podaniem przyblizonej godziny operacji.
Zgodnie z pkt. 5 Materiatéw do Konkursu 3/2022 ,,Udzielajgcy zamdwienia zapewnia
transport pacjentow hospitalizowanych i materiatéw do badan
histopatologicznych INTRA ze swojej siedziby do siedziby (miejsca udzielania
Swiadczen) Oferenta
-do 15 km od siedziby Udzielajgcego zamdwienie ( dotyczy pakietunr 1, 2,5,6 )"

8. Do KO 3/2022 zat. nr 3 (Formularza Cenowy Pakiet nr 1) pkt 7, 8
Czy badania bgda wykonywane w siedzibie Przyjmujgcego zamowienie?
Odpowiedz:
Udzielajgcy Zaméwienia potwierdza, iz badania pkt 7, 8 (Formularza Cenowy Pakiet nr 1)
wykonywane beda w siedzibie Przyjmujacego Zaméwienie.

9. Do zal. nr 3 KO 3/2022 (Formularza Cenowy Pakiet nr 1) pkt 2,319
Proszg o dopisanie ,,za 1 bloczek”
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamoéwienia potwierdza, iz badania pkt 2, 3 i 9 (Formularza Cenowy Pakiet
nr 1) dotycza ,, 1 bloczka”.

10. Do zal. nr 3 KO 3/2022 (Formularza Cenowy Pakiet nr 1) pkt 6
Proszg o dopisanie ,,za 1 preparat”
Odpowiedz:
Udzielajgcy Zamoéwienia potwierdza, iz badania pkt 2, 3 i 9 (Formularza Cenowy Pakiet
nr 1) dotycza ,, 1 preparatu”,

11. Do zal. nr 3 KO 3/2022 (Formularza Cenowy Pakiet nr 1) pkt 8
Czy Udzielajacy zamdwienie wyraza zgode na zapis: cena za wykonanie BAC z 1 naktuciem
+ cena za kazde kolejne naklucie.
Odpowiedz:
Udzielajacy Zamoéwienia nie wyraza zgody.

Wykonawca:

Beata Suder

Dziat Ekonomiczno-Organizacyjny
tel: 32 373-23-31



